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ZPRÁVA JEDNATELE 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 

Název a sídlo firmy:       T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička 

Právní forma:                 Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:         

- Výroba tepelné energie  

- Rozvod tepelné energie 

- Silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly nebo 

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 

3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, nákladní 

provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 

povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny  

- přepravě zvířat nebo věcí 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

- Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti 

plavání a aquaaerobicu 

- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové 

evidence 

- Výroba tepelné energie a rozvod energie, nepodléhající licenci 

realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem 

jednoho zdroje nad 50 kWh 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 

Statutární orgán:  

                                         Jednatel:                                       Ing. Cobe Ivanovski  

                                         Dozorčí rada:       Předseda:         Ing. Josef Baláš, Ph.D. 

                                                                              Člen:         Ing. Věra Kučerová 

                                                                                                Pan Jiří Hejtmánek                                          

Společníci:                               Město Polička 

                                              Vklad:                                      22 800 000 Kč 

Společnost byla založena zakladatelskou listinou dne 21.12.1995 

 

 



 

Charakteristika činností společnosti T.E.S s. r. o. 

 
Společnost hospodaří se vkladem nepeněžního charakteru ve výši 22 800 000 Kč. Hlavní 

činností společnosti je výroba teplené energie. Zařízení pro výrobu tepelné energie je 

průběžně modernizováno a technicky zhodnocováno. Od roku 2007 bylo použito na opravy 

a investice v kotelnách a navazujících rozvodech 24 919 048 Kč bez DPH z vlastních 

prostředků společnosti. 

     Celková činnost organizace je zaměřena na: 

- teplárenství, které představuje v roce 2020 35,13 % z celkových tržeb společnosti. 

 - teplo je vyráběno ve 4 blokových kotelnách a 16 domovních kotelnách. Tržby jsou 

dlouhodobě stabilní. Hlavní prostředky pro opravy a údržbu jsou tvořeny z odpisů. 

Společnost zásobuje teplem 1613 domácností, 1 mateřskou školku, 2 základní školy, 

speciální školu, DPS Penzion. Od 6.1.2020 provozujeme domovní kotelnu v domě čp.309 

v ulici Smetanova v Poličce.  

- práce pro město Poličku při celoroční údržbě v roce 2020 představují 32,03 %      

z celkových tržeb společnosti. Při údržbě jsou prováděny zejména tyto činnosti: 

   - celoroční údržba komunikací 

   - údržba zeleně  

   -  péče o hřbitovy 

   - provozování veřejných toalet  

 Prováděné práce jsou na základě Dohody o stanovení rozsahu a ceně činnosti placeny 

z rozpočtu města Poličky s cenami schválenými RM a s vazbou na příslušné smlouvy. 

- společnost má v nájmu od města Poličky zimní stadion, plavecký bazén, koupaliště a 

ubytovací zařízení Balaton. Provoz těchto zařízení byl v roce 2020 dotován částkou 

10 372 000 Kč. Tržby ze sportovních služeb představují v roce 2020 27,74 % z celkových 

tržeb společnosti. 

- společnost zajišťuje správu bytového fondu města Poličky a pro privátní společenství 

vlastníků jednotek. Celkově se jedná o 1096 bytů a 15 nebytových prostor, bytová správa 

představuje 5,10 % z celkových tržeb společnosti. 

- společnost prováděla drobné opravy v rámci stavební údržby pro město Poličku a také pro 

privátní investory.  

 

 

 

 

 



 

             HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SPOLEČNOSTI - ROK 2020 

STŘEDISKO NÁKLADY VÝNOSY 
+ Zisk,              

-Ztráta            

2020              

+ Zisk,              

-Ztráta             

2019          

Podnikové ředitelství 2 776 096 2 538 669 -237 427 -266 838 

Tepelné hospodářství 15 836 311 16 259 070 422 759 213 344 

Stavební činnost 950 401 960 605 10 204 10 509 

Technické služby  13 259 857 13 343 145 83 287 291 587 

Bytová správa 2 030 292 2 361 294 331 002 144 779 

Výlep plakátů  96 057 132 272 36 215 105 284 

Sportovní služby  12 563 426 12 563 426 0 0 

Veřejné WC  392 487 400 866 8 379 5 803 

Celkem hospodářský výsledek v Kč:  47 904 927 48 559 347 654 420 504 469 

 

 
 

TEPLÁRENSTVÍ 

  
Provoz v roce 2020:     
   

Celková výroba tepelné energie v roce 2020 byla ve výši 30 028,40 GJ, v roce 2019 ve výši 

30 402,50 GJ, to znamená pokles výroby o 1,25 %.  

   Na úrovni předání tepelné energie z domovních předávacích stanic – DPS (Svépomoc, 

Hegerova, Jiráskova, Zákrejsova) bylo v roce 2020 vyrobeno 23 687,2 GJ, v roce 2019 

bylo vyrobeno 23 353,6 GJ. Znamená to nárust výroby o 1,43 %. Nárůst výroby lze 

přičítat relativně větrné zimě a chladnějšímu počasí v podzimních měsících roku 2020. 

 Na úrovni předání domovních kotelen (Hegerova, Jiráskova 613, 9. května, DPS Penzion, 

ZŠ Masarykova, Zákrejsova 379, Hegerova 983, Hegerova 984, Modřecká 1087, U Vlečky 

1088, Modřecká 1085, Modřecká 1086, Hegerova 1146, V.Hálka1158, 9. května 491, 

Smetanova 309) bylo vyrobeno 6 341,2 GJ v roce 2020 oproti 7 048,9 GJ v roce 2019, tj. 

pokles o 11,16 %. Snížení výroby tepelné energie na úrovni předání z domovních kotelen 

byl způsoben především těmito vlivy:  

1) Snížením dodávky tepla do ZŠ Masarykova z důvodu uzavření škol v ČR. Škola se na 

pokyn paní ředitelky udržovala v režimu temperování.  

2) Snížením dodávky tepla do DPS „Penzion“, kdy se plně projevilo odpojení „Domečků“ 

v měsíci září 2020.                         

   Tržby v roce 2020 v úseku teplárenství dosáhly výše 16 259 070 Kč. Z toho výnosy za 

dozor a pronájem prostor pro provoz KGJ byly ve výši 175 000 Kč.  Tržby v roce 2019 



 

v úseku teplárenství dosáhly výše 17 434 681 Kč, z toho výnosy za dozor a pronájem 

prostor pro provoz KGJ byly ve výši 175 000 Kč. 

   Rozdíl tržby / náklady (zisk) v roce 2020 byl ve výši 247 759 Kč. Výnosy za dozor a 

pronájem prostor pro provoz KGJ byly ve výši 175 000 Kč. Celkový zisk střediska 

Teplárenství v roce 2020 dosáhl výše 422 759 Kč. 

   Od 6.1.2020 provozujeme domovní kotelnu v bytovém domě čp. 309 v ulici Smetanova. 

 

Přehled nákladů a výnosů střediska Tepelného hospodářství za r. 2020 v Kč:    

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2020 15 836 311 16 259 070  + 422 759 

2019 17 221 338 17 434 681 + 213 344 

 

 

Výsledné ceny tepla v roce 2019 a zálohová cena tepla pro rok 2020 na jednotlivých 

úrovních předání. 

 

2019   ÚT/TUV-Kč/GJ vč.15 % DPH ÚT/TUV – Kč/GJ bez15% DPH 

Blokové kotelny s DPS                    655,50 570,00 

Domovní kotelny: 644,00 560,00 

2020  ÚT/TUV-Kč/GJ vč.10 % DPH ÚT/TUV – Kč/GJ bez10% DPH 

Blokové kotelny s DPS                    590,26 536,00 

Domovní kotelny: 585,20 532,00 

 

 

 

STAVEBNÍ ČINNOST 

 
 

Přehled nákladů a výnosů střediska 200 Stavební činnost za r. 2020 v Kč:    

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2020 950 401 960 605 + 10 204 

2019 964 318 974 827 + 10 509 

 

 

Pracovníci střediska 200 v letním období pomáhají při sekání trávy a v zimě slouží jako 

dispečeři. 

Byly prováděny tyto stavební práce:  

- oprava chodníků a kanálových vpustí pro město Poličku 



 

- úprava stání na kola pro Dům s pečovatelskou službou v Poličce  

- zhotovení zpevněných ploch ze zámkové dlažby na autobusových zastávkách     

            v Pomezí 

- úklidové práce v areálu Agricol v Poličce 

- oprava mostku za DPS Penzionem 

- výkop a osazení smírčího kříže u silnice na Jedlovou 

- oprava cesty ubytovacího zařízení Balaton 

- výměna odvodňovacích žlabů u koupaliště 

             

 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
 

Základní rozpočet rok 2020:      13 165 289 Kč bez DPH 

                                                                  15 930 000 Kč včetně DPH 

Upravený rozpočet rok 2020:         15 930 000 Kč včetně DPH 

Rozpočtové změny rok 2020:                               Bez rozpočtových změn      

Skutečná fakturace rok 2020                13 158 021 Kč bez DPH 

            15 921 205 Kč včetně DPH  

Práce pro ostatní  

Město Polička-práce mimo Dohodu                  

Ravensburger Karton 

Medesa Polička, Milacron 

Poličská nemocnice s.r.o. 

a další zakázky      

Celkem:                                                786 106 Kč bez DPH             

                                                                                                                                                                                                 
Přehled nákladů a výnosů středisek Technických služeb za r. 2020 v Kč: 

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2020 13 259 857 13 343 145  + 83 287 

2019 12 492 189 12 783 776 + 291 587 

 

Snížení ziskovosti nákladových středisek Technických služeb v roce 2020 je způsoben 

těmito faktory:  

1) Meziročním snížením dotace z úřadu práce o 143 971 Kč. V roce 2020 byla výše 

dotace 448 751 Kč, v roce 2019 dotace činila 592 722 Kč.  



 

2) Zvýšením částky za opravy strojů o 196 057 Kč. 

3) Nižší počet zakázek od externích objednatelů, který byl způsoben pandemii        

Covid-19.  

Již několik let trvá problém s uskladněním a zpracováním odpadu z údržby zeleně. Objem 

odpadu se každoročně navyšuje. Řešením by bylo vybudování kompostárny. Přibližně 50 % 

je z vlastní produkce společnosti T.E.S.s.r.o.,40 % produkce odpadu je od společnosti LIKO 

a.s. a 10 % je ze zahrádek obyvatel města Poličky.   

Byla podána žádost o poskytnutí podpory na opravu budovy dílen a garáží v ulici T. 

Novákové. Rozpočtová cena projektanta na tuto revitalizaci činí 4 900 000 Kč, maximální  

výše podpory je 30 % z uznatelných nákladů, které byly vyčísleny na přibližně 4 000 000 

Kč. Společnosti již byla přiznána dotace o maximální výši 1 174 759 Kč.  

Proběhla zásadní oprava dětských hřišť v hodnotě 380 241 Kč bez DPH a kompletní výměna 

oplocení hřiště na sídlišti M. Bureše v hodnotě 411 000 Kč bez DPH. 

 

SPRÁVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ   

 
V oblasti správy místních komunikací a veřejné zeleně bylo v roce 2020: 

– vydáno 75 Vyjádření k zásahům do místních komunikací a veřejné zeleně 

– převzato 36 zásahů do místních komunikací a veřejné zeleně 

– mimo oprav místních komunikací po zimním období bylo provedeno 

25 havarijních oprav místních komunikací (429.736 Kč bez DPH) 

– provedeno 40 oprav svislého dopravního značení po vandalech (113.223 Kč bez 

DPH) 

Při vydání souhlasu k zásahům do místních komunikací je žadatelům poskytnut vzorový řez 

úpravy komunikace. Při zpětném převzetí zásahu do místní komunikace žadatele dokládají 

výsledky hutnící zkoušky, bez které jim není opravený úsek komunikace převzat. 

Počet vyjádření k zásahům do místních komunikací a do veřejné zeleně je vyšší než počet 

zpětně převzatých zásahů, protože na řadě míst nejsou ukončeny práce a zásahy budou 

teprve předávány/přebírány. 

V roce 2020 firma Mostařská s.r.o. na základě zpracovaného pasportu mostů a lávek, 

provedla 24 Běžných prohlídek a dvě Hlavní prohlídky mostů a lávek. Závady zjištěné 

v rámci prováděných prohlídek budou postupně odstraňovány. Žádný z mostních objektů 

není v havarijním stavu.  

 

 



 

BYTOVÁ SPRÁVA 

 
Společnost provádí správu 212 městských bytů v této struktuře: 

- v majetku města včetně Penzionu 211 

- Pomezí (Hájenka)      1  

a správu privátních bytů v počtu 866 bytových jednotek sdružených do 73 společenství 

vlastníků s právní subjektivitou a 10 malých společenství do 4 bytů.  

T.E.S. spravuje v současné době největší množství bytů (1096) a nebytových prostor (15)  

v Poličce, celkem 1111 jednotek.  

Již zmíněných 1111 jednotek v naší správě je na hranici naší současné personální kapacity, 

do správy budeme v nejbližší době přibírat pouze byty ve vlastnictví města Poličky.  

 

Přehled nákladů a výnosů střediska 400,402 Bytová správa za rok 2020 v Kč: 

 

                                         

Rok 

             

Náklady v Kč 

                           

Výnosy v Kč 

                       

+zisk/-ztráta 

 2020  2 030 292 2 361 294 + 331 002 

2019 2 037 629 2 182 409 + 144 780 

 
Zajišťujeme správu městských i soukromých domů. Tato činnost zahrnuje, v souladu se 

smlouvou uzavřenou s vlastníkem, zabezpečování smluvených služeb poskytovaných s 

užíváním bytů a nebytových prostorů, udržování a opravy obytných domů, jejich společných 

částí a vybavení včetně příslušenství domu. 

 Dále zajišťujeme administrativní a operativně technické činnosti spojené se správou domu, 

vybírání nájemného, příspěvků do fondu oprav od vlastníků jednotek na náklady spojené se 

správou společných částí domu, vedeme evidenci nákladů vzniklých se zajišťováním správy 

domu, evidenci plateb vlastníků jednotek, vedeme účetnictví domu podle zákona č. 

563/1991 Sb., zakládáme společenství vlastníků jednotek domů. Za obstarávání správy 

účtujeme měsíčně 140 Kč bez DPH (170 Kč včetně DPH) za bytovou i nebytovou jednotku.  

 

 

 

 

 

 



 

VÝLEP PLAKÁTŮ 

 

Přehled nákladů a výnosů střediska 414 Výlep plakátů za r. 2020 v Kč: 

 

 

                               

Rok 

             

Náklady v Kč 

                          

Výnosy v Kč 
                        

+zisk/-ztráta 

2020 96 057 132 272 + 36 215 

2019 133 133 238 417 + 105 284 

 

Tržby se v roce 2020 oproti roku 2019 snížily o 106 145 Kč. Důvodem bylo radikální 

omezení inzerovaných akcí v době koronavirové pandemie.   

Společnost provádí výlepy na 15 plakátovacích místech, kde je umístěno 21 plakátovacích 

ploch a 11 skříněk na vyvěšení parte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPORTOVNÍ SLUŽBY 

 

Sportovní služby se člení do těchto nákladových středisek: Plavecká škola 501, Plavecký 

bazén 502, Koupaliště 503, Zimní stadion a In-line 504, Ubytovací služby 505, Kašny a 

Pítko 506, Fitcentrum 507, Sauna 508. 

 

Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu města Poličky na provoz sportovních středisek pro 

rok 2020 byla schválena ve výši 10 172 000 Kč. 

Na základě schváleného rozpočtu byla uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Poličky č. 001/2020 na částku 10 172 000 Kč. V prosinci byl uzavřen 

dodatek č. 1 ve výši 200 000 Kč pro středisko Zimní stadion na odstranění havárie - výměnu 

desek výměníku ALFA LAVAL. 

 

Městu Polička byl v roce 2019 zaplacen nájem ze sportovišť ve výši 690 000 Kč bez DPH. 

 

Středisko 501 Plavecká škola: 

Tržby střediska 501 plavecká škola byly 438 990 Kč v roce 2020. V roce 2019 byl příjem 

z tržeb 1 123 371 Kč. Ztráta 684 381 Kč byla způsobena vládními opatřeními souvisejícími 

s COVID-19. Plavecká škola byla v provozu od 2.ledna 2020 do 12. března 2020 a od 1. září 

2020 do 8. října 2020.  

 

Středisko 502 Bazén: 

Návštěvnost v roce 2020 byla ovlivněna vládními opatřeními souvisejícími s COVID-19. 

V roce 2020 navštívilo veřejné plavání 8 624 návštěvníků což je o 11 750 osob méně než 

v roce 2019. Tržby v roce 2020 o 619 900 Kč nižší než v roce 2019. Tržby z prodeje 

permanentek na rok 2021, které byly zakoupeny v listopadu a prosinci 2020 byly 

přeúčtovány na účet časového rozlišení a následně byly převedeny do výnosů roku 2021, 

s nímž časově a věcně souvisí. Na středisku 502 Bazén byly mimořádné opravy traktůrku a 

obložení sloupů v hlavní hale. 

 

Středisko 503 Koupaliště:  

Před zahájením provozu byly provedeny nátěry šikmých stěn a dna vany, schodišť, 

brouzdaliště. Nátěrové práce byly provedeny zaměstnanci plaveckého bazénu. 



 

Provoz koupaliště byl od 12.června do 2. září 2020. Celková návštěvnost v roce 2020 byla 

16 377 návštěvníků, což je o 1 001 osob více než v roce 2019.  

V roce 2020 byly na koupališti tržby 432 980 Kč, oproti roku 2019 navýšení o 1 950 Kč.  

 

Středisko 504 Zimní stadion: 

Vládní opatření způsobená pandemií COVID-19 ovlivnila i návštěvnost a tržby na zimním 

stadionu. Po ukončení provozu zimního stadionu 12.března 2020 byl nainstalován povrch 

in-line bruslení. V roce 2020 byla návštěvnost na zimním stadionu 27 089 osob a tržby ve 

výši 797 150 Kč, což představuje snížení tržeb oproti roku 2019 o 448 710 Kč. 

Z důvodu havárie chlazení byla v měsíci září provedena oprava výměníku ALFA LAVAL. 

Celkové výdaje na tuto opravu činily 577.720 Kč. Město Polička poskytlo dotaci k tomuto 

účelu ve výši 200.000 Kč, částka ve výši 377.720 Kč byla uhrazena z úspor na energiích a 

mzdách v souvislosti s omezením provozu všech středisek sportovních služeb. 

 

Středisko 505 Ubytování: 

Provoz ubytovacího zařízení byl díky vládním opatřením souvisejících s pandemií COVID-

19 omezen na měsíce březen, červen, červenec, srpen, září a 17. října 2020 byl poslední 

pronájem v roce 2020. Tomu také odpovídají tržby, které byly celkem 56 000 Kč. Je to o 25 

490 Kč méně než v roce 2019. 

 

Středisko 507 Fitcentrum: 

Tržby z nájemného v roce 2020 byly 28 210 Kč. Nájemné za měsíce duben, květen, červen, 

říjen a listopad 2020 bylo z důvodu uzavření provozovny prominuto, z tohoto důvodu 

neproběhla fakturace. 

 

Středisko 508 Sauna: 

Sauna je využívána širokou veřejností. Navštěvují ji pravidelně v programu otužování i děti 

z mateřské školy Pomezí. V roce 2020 vlivem vládních opatření souvisejících s pandemií 

COVID-19 byla sauna otevřená od 2.ledna 2020 do 12. března 2020 a od 16. září 2020 do 

9. října 2020.Saunu za toto období navštívilo 1 776 osob, což je o 2 349 méně než v roce 

2019. Tržby v roce 2020 byly 205 670 Kč, což je o 70 210 Kč méně než v roce 2019. Tržby 

z prodeje permanentek na rok 2021, které byly zakoupeny v listopadu a prosinci 2020 byly 

přeúčtovány na účet časového rozlišení a následně byly převedeny do výnosů roku 2021, 

s nímž časově a věcně souvisí. 



 

Účelová dotace z rozpočtu města Poličky pro rok 2020 byla použita v těchto střediscích:  

502, 503, 504, 505 

Středisko 
Rozdělení účelové dotace z rozpočtu  

města Poličky (v Kč) 

501 Plavecká škola 0 

502 Plavecký bazén 6 357 780 

503 Koupaliště 675 970 

504 Zimní stadion 3 297 370 

505 Ubytovací služby 40 880 

506 Kašny, Pítko 0 

507 Fitcentrum 0 

508 Sauna 0 

Celkem: 10 372 000 

 
Díky nucenému uzavření plaveckého bazénu, zimního stadionu a ubytovacího zařízení 

Balaton poklesly tržby ze vstupného v roce 2020 oproti předchozímu roku o 1 863 960 Kč. 

Vedení společnosti přijalo radikální opatření vedoucí ke snížení nákladů. 

Hospodářský výsledek nákladových středisek Sportovních služeb je + 287 860 Kč. 

Vykázaný hospodářský výsledek středisek sportovních služeb byl přeúčtován na účet 

časového rozlišení společnosti T.E.S. s.r.o. a bude po schválení hospodaření valnou 

hromadou společnosti vrácen městu Poličce. 

 

Přehled nákladů a výnosů střediska Sportovní služeb za rok 2020 v Kč: 

 

                                         

Rok 

                     

Náklady v Kč 

                           

Výnosy v Kč 

                       

+zisk/-ztráta 

2020 12 563 426 12 563 426 0 

2019 14 175 409 14 175 409 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 Výkaz zisku a ztráty (plnění 

rozpočtu) k 31. 12. 2020                      

sportovní služby 

Schválený   

rozpočet 

2020 

Upravený 

rozpočet 

2020 

Skutečnost 

k 

31.12.2020 

% k 

UR  

Skutečnost  k 

31. 12. 2019 

    Náklady  v tis.Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v tis. Kč 

1. 501100 Spotřeba přímého materiálu 119,00 235,09 235,09 100,00 297,34 

2. 501101 Spotř.př.mat.na opravy /maj.MěÚ/ 37,00 41,59 41,59 100,00 9,43 

3. 501105 Spotř.př.mat.-výměník /maj.MěÚ/ 0,00 12,36 12,36 100,00 0,00 

4. 501110 Spotřeba př.mat. ze skladu 8,00 9,40 9,40 100,00 10,45 

5. 501200 Spotřeba režijního materiálu 70,00 74,95 74,95 100,00 124,98 

6. 501210 Spotřeba režij.kancel.materiálu 7,00 3,57 3,57 99,99 1,98 

7. 501300 Spotřeba ochranných pomůcek 35,00 51,55 51,55 100,00 41,68 

9. 501402 Spotřeba PHM-sekačky,pily 4,00 4,13 4,13 100,00 2,94 

10. 501429 Spotř.PHM Felicie ,Roomster 6E3 33,00 13,09 13,09 100,00 12,75 

11. 501600 ND do spotřeby 30,00 31,41 31,41 100,00 31,93 

12. 501700 Spotřeba DHIM 36,00 70,78 70,78 100,00 122,43 

13. 501710 Lavice polohovací-fitko 0,00 0,00 0,00   35,18 

15. 501800 Spotřeba olejů 16,00 13,81 13,81 100,00 15,23 

16. 502010 

Spotř.el.energie-účel.nein.dotace 

MěÚ 1 892,00 1 232,41 1 232,41 100,00 1 457,11 

17. 502310 

Vodné,stočné-účel.nein.dotace 

MěÚ 924,00 565,21 565,21 100,00 808,02 

18. 502320 Srážková voda 5,00 6,59 6,59 100,00 6,31 

19. 503010 

Spotřeba plynu-účel.nein.dotace 

MěÚ 818,00 462,43 462,43 100,00 728,00 

21. 504000 Prodané zboží - minerální vody 12,00 6,99 6,99 100,02 13,93 

22. 511000 Opravy a udržování-maj.vlastní 98,00 186,04 186,04 100,00 289,22 

23. 511100 Opravy a udržování-maj.město 163,00 154,12 154,12 100,00 166,48 

24. 511150 

Opravy a udržování-maj.MÚ 

výměník 0,00 577,72 577,72 100,00 0,00 

25. 511130 Opr.mol - koupaliště 0,00 0,00 0,00   158,79 

26. 511140 Opr.navigátoru RZ dodatek č.1 0,00 0,00 0,00   67,61 

27. 512000 Cestovné 2,00 0,00 0,00   0,32 

28. 513000 Náklady na reprezentaci 6,00 0,90 0,90 100,00 3,63 

29. 518100 Telefony 25,00 19,70 19,70 100,00 21,27 

30. 518120 Poplatky za rozhlas, tel. 7,50 7,02 7,02 100,00 6,75 

31. 518130 Ostatní služby 190,00 162,19 162,19 100,00 263,60 

32. 518200 Poštovní poplatky 3,00 1,22 1,22 100,00 2,90 

33. 518210 Odpady-odvoz,uložení 26,40 29,06 29,06 100,00 25,99 

34. 518300 Nájemné placené 690,00 690,00 690,00 100,00 690,00 

35. 518320 Revize 23,00 22,12 22,12 100,00 37,61 

36. 518400 Školení a semináře 14,00 3,56 3,56 100,00 13,83 

37. 518700 Daňové poradenství,audit 14,00 11,94 11,94 100,00 12,01 

38. 518810 Služby počítač 27,00 114,34 114,34 100,00 38,36 

39. 518820 Internet 15,00 21,96 21,96 100,00 0,00 



 

  

Výkaz zisku a ztráty (plnění 

rozpočtu) k 31. 12. 2020                      

sportovní služby 

Schválený   

rozpočet 

2020 

Upravený 

rozpočet 

2020 

Skutečnost 

k 

31.12.2020 

% k 

UR 
Skutečnost k 

31. 12. 2019 

40. 521010 

Mzdové náklady-účel.nein.dotace 

MěÚ 4 959,17 4 453,34 4 453,34 100,00 4 967,21 

41. 521210 

Mzd.nákl.dohody-účel.nein.dotace 

MěÚ 251,47 273,77 273,77 100,00 438,05 

42. 521310 

Náhrada mzdy-účel.nein.dotace 

MěÚ 19,00 64,34 64,34 100,00 22,31 

43. 524010 Zákonné SP-účel.nein.dotace MěÚ 1 371,19 1 155,03 1 155,03 100,00 1 323,89 

44. 524410 Zákonné ZP-účel.nein.dotace MěÚ 468,17 419,17 419,17 100,00 478,63 

45. 527000 Zák.soc.nákl.-strav. 92,00 66,73 66,73 100,00 116,09 

46. 527100 Zák.soc.nákl.-penz.poj. 42,00 29,20 29,20 100,00 36,20 

47. 528000 Ostatní sociální náklady 9,00 5,88 5,88 100,00 8,42 

48. 528900 Ostatní nedaňové náklady 0,00 0,00 0,00   0,00 

49. 531000 Daň silniční 6,00 5,28 5,28 100,00 4,65 

50. 538000 Ostatní daně a poplatky 3,00 2,24 2,24 100,00 1,63 

51. 545000 Ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00   0,00 

52. 548000 Ost.provoz.náklády 4,00 9,60 9,60 100,00 4,87 

53. 548200 Pojištění majetku(hav.pojišt.) 105,00 99,55 99,55 100,00 103,28 

54. 548900 Členské příspěvky 7,00 8,20 8,20 100,00 4,20 

55. 551100 Odpisy DHNM-drobný 18,00 34,03 34,03 100,00 24,33 

56. 551200 Odpisy DHNM-účetní 344,00 319,02 319,02 100,00 317,18 

57. 568100 Pojištění za zaměstnance 23,00 28,29 28,29 100,00 29,06 

58. 599100 Převod správ.režie-vnitr. 650,00 701,19 701,19 100,00 736,91 

59. 599200 Vnitropodnik.služby 19,10 51,33 51,33 100,00 40,48 

60. Účtová třída 5 celkem   

13 

741,00 12 563,43 12 563,43 100,00 14 175,41 

Výnosy             

61. 602xxx Tržby 3 557,00 2 473,38 2 473,38 100,00 4 337,34 

63. 604000 Tržby za zboží-minerální vody 12,00 5,91 5,91 100,00 16,98 

65. 648100 

Ost.prov.výnosy-

neinv.účel.dot.MěÚ 

10 

172,00 10 172,00 10 172,00 100,00 9 562,00 

66. 648110 MěU-dot.posilovna 0,00 0,00 0,00   35,00 

67. 648120 Rozpočtová změna ZS výměník 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 

68. 648130 Opr.mol - koupaliště 0,00 0,00 0,00   160,00 

69. 648140 Opr.navigátoru RZ dodatek č.1 0,00 0,00 0,00   68,00 

70. Účtová třída 6 celkem      

13 

741,00 12 851,29 12 851,29 100,00 14 179,32 

71. Hospodářský výsledek před zdaněním  0,00 287,86 287,86   3,91 

 

 

 

 

 

 



 

VEŘEJNÉ WC 

 
Přehled nákladů a výnosů střediska 600 Veřejné WC za r. 2020 v Kč: 

 

                                        

Rok 

              

Náklady v Kč 

                        

Výnosy v Kč 

                          

+zisk/-ztráta 

2020 392 487 400 866 + 8 379 

2019 387 162 392 965 + 5 803 

 

V souvislosti s vládním nařízením ohledně pandemie koronaviru byl provoz veřejných WC 

od 16.3.2020 do 30.4.2020 uzavřen. V provozu byl automat na mince.  

V období od 1.5. do 30.9., firma T.E.S., na základě vzájemné dohody o zpřístupnění ulice 

Úzké, s městem Polička, zajišťuje pravidelně každé pondělí, odemykání a zamykání branek. 

Zpřístupnění ul. Úzké provádí obsluha veřejného WC.  

Na základě usnesení Rady města Poličky byl od 1.1.2020 navýšen poplatek za použití WC 

z 5 Kč na 10 Kč. Tržby ze vstupného (bez DPH) činily v roce 2020 94 140 Kč (rok 2019 67 

680 Kč).  

V roce 2020 počet návštěvníků činil 9 414, v roce 2019 navštívilo toalety 13 536 

návštěvníků.  

PLNĚNÍ ÚKOLŮ – ROK 2020 

 

Rok 2020 

Projektová dokumentace (oprava garáží)  192 000 

Vrt garáže (studna) 238 137 

Kotelna Svépomoc – výměna MaR                                         664 055 

Kotelna Svépomoc-výměna garážových vrat      39 600 

Kotelna ZŠ Masarykova – tlak.vyrovnávací stanice  136 356 

Nákup automobilu do střediska Bytová správa                       157 503 

Nákup os. automobilu Škoda Fabia Combi  169 213 

Oprava Multicar   125 048 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 1 721 912 

 
 

 

 



 

HLAVNÍ ÚKOLY PRO ROK 2021   

S VÝHLEDEM DO LET 2022,2023 

Rok 2021 

Oprava garáží – 1. etapa 3 500 000  

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Automobil ředitelství   400 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 5 100 000 

 

Rok 2022 

Oprava garáží – 2. etapa  700 000 

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Zametací vůz 3 500 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 5 400 000 

 

Rok 2023 

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Oprava skladovacích hal 1 000 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 2 200 000  

 

Přehled uvažovaných investic se bude na začátku každého roku zpřesňovat. Investice jsou 

plánovány tak, aby je bylo možné zaplatit z vlastních zdrojů společnosti. 

 

 








































